
Årsmelding Raet Kystlag 2025 
Styret har bestått av Erik Holand (leder) Svenn Olsen (kasserer) Kjell Oddvar Henriksen 
(sekretær) 
Oddvar Mørland Karlsen (styremedlem.) Per Erik Løvdal (styremedlem) og Jon Haakon
Andreassen (varamedlem)

Det er avholdt 4 styremøter og 2 med mail kommunikasjon.
Det har vært 151 betalte medlemmer i Kystlaget.
Raet Kystlag har hatt flere gode prosjekter gjennom året. Det har vært ganske stor aktivitet 
med blant annet Shantykoret De Tvende som er blitt en god ambassadør for  Raet Kystlag. 
Shantykoret har  fått laget en pr. film og hadde en stor visning da de leide lille Torungen i 
kulturhuset 13. november og samlet 160 interesserte mennesker. En veldig fin markering 
som eksponerte Raet kystlag på en veldig fin måte. De har også vært utenlands og i Helsingør 
i Danmark fikk de stor heder for å være det beste koret.
De månedlige foredragene med mange gode temaer og foredragsholdere har vært jevnt 
besøk med mellom 20 til 60 tilhørere, men det er vanskelig å finne gode foredragsholdere 
med temaer som er relevante for hva Raet kystlag ønsker å formidle. Derfor var det færre 
foredrag i 2025. Flere av foredragene trakk mye folk og temagruppa er et veldig viktig forum 
for Kystlaget som har som formål å  formidle og ta vare på vår lokale kystkultur. Det har vært 
dugnad med reparasjoner og vedlikehold på området. 
Kystkaffen på torsdagene fungerer veldig fint som et treffsted for medlemmer. En stor takt til 
de frivillige som hjelper til på kjøkkenet. Webgruppen har etablert seg og oppdaterer 
Kystlagets virksomhet på de sosiale mediene. Det er nå 11 medlemmer som er engasjert og 
har ansvar for å lage og produsere stoff fra alle gruppene og oppdatere  både hjemmesiden, 
facebook og instagram. 
Det største arrangementet “Kystens Dag" gikk av stabelen den 5. juli. Kanalplassen og Pollen 
dannet en fin ramme om arrangementet som fikk mange fine tilbakemeldinger fra publikum. 
Utstillere og alle som var invitert til å være med har også gitt tilbakemeldinger om at de var 
veldig fornøyde med  arrangementet. For kystlaget var det igjen en utfordring å få et så stort 
arrangement vel i  havn. Det har vært flere  møter og mye arbeid med å få dette 
arrangementet på plass, så en stor takk til alle, som var med på gjøre Kystens dag i Arendal til 
et vellykket arrangement igjen. Vi har også tatt til oss lærdom og fått tilbakemeldinger om 
ting som kan bli bedre. Kystens Dag ble avholdt i begynnelsen av fellesferien og det er 
kommet tilbakemeldinger om at det heller burde arrangeres før fellesferien er i gang. Som 
takk for innsatsen på Kystens dag ble alle som var involvert fra Kystlaget invitert til en 
hyggelig sosial kveld på Kystruta 17.oktober med servering av fiskesuppe, kaker, kaffe og 
mineralvann.  Bobilparkeringen fungerer godt og er en god inntektskilde til driften av 
Kystlaget og er med på å gi handlingsrom for kystlagets aktiviteter. Knudelodsen er i god 
utvikling og får flere medlemmer som møtes en gang i uka og lager  fendere og mye annet 
med Tauverk. Å bygge en pram i miniatyr er blitt et populært innslag i Knudelodsen. Grunnet 
liten interesse for å lage julemesse i år ble det derfor ingen julemesse i år. Arbeidet med å få 
på plass et båtførerkurs har vi dessverre ikke fått på plass og må vente til det kommer noen 
som med  ny interesse som kan klare å få prosjektet på agendaen igjen. Trebåtgruppa er også 
avviklet, men det er dannet en ny “Båtgruppe” som har som har fått ansvar for å ta vare på og 
drive prosjektet Hellefiskeren i regi av Raet Kystlag. Hellefiskeren er en 26 fots tresjekte som 
er en god representant fra 1962 bygget på Helle båtbyggeri og er et godt eksempel på hvordan 



denne båttypen var “malen” til de nye plassjektene  i den nye tiden hvor plastbåtene fikk sitt 
inntog og hvor Arendal ble dominerende i dette markedet. Båtgruppa vil også kunne være et 
forum som kan samle alle som har interesser av å ta vare på verneverdige og gode 
representanter for båtbyggertradisjonene i og omkring Arendal om det er tre eller plastbåter. 
Raet kystlag er inne i en god prosess med å ivareta og bygge videre på alle de gode 
Aktivitetene som er i gang. Kystlaget skal være et sted for alle i alle aldre og vi ser framover 
med optimisme og pågangsmot. 
Ønsket er flere aktiviteter knyttet til begrepet kystkultur og med håp om å få barn, ungdom 
og yngre voksne aktivt med i Raet Kystlag. Det er ikke registrert ulykker eller andre ting som 
berører kystlaget på en negativ måte. 
Raet Kystlag har en økonomi som er i god balanse takket være leietakere på Kystlagets 
område. 
Erik Holand 
Styreleder 







 

 
Til 
Årsmøte 2026 
Fra 
Valgkomiteen 
 
Innstilling til årsmøte 2026 i Raet Kystlag  
 
Valgkomiteen ble valgt av årsmøtet 27. februar 2025 og består av Tor Arnesen og Lise Taran 
Køpke. Valgkomiteen har som mandat å legge fram for årsmøtet en innstilling til styre og 
revisor.   
 
Valgperioden for styremedlemmer og styreleder er to år. Styremedlemmer og varamedlem 
kan gjenvelges og da for to år. Ved opprykk fra varamedlem til medlem i løpet av 
valgperioden, tar kandidaten med seg gjennomført valgperiode.  

Valgkomiteen gjør oppmerksom på at medlemmer kan også foreslå kandidater til verv, enten 
på forhånd til valgkomiteen eller som forslag under årsmøtet. 

Valgkomiteen bemerker at valgperioden og antall perioder et styremedlem kan bekle vervet 
p.t. ikke er fastlagt i vedtektene for Raet Kystlag, men følger av tidligere praksis i foreningen. 
Valgkomiteen mener på bakgrunn av de erfaringer valgkomiteen har gjort i sitt virke i flere 
perioder, at slike forhold nå bør vedtekt. Valgkomiteens medlemmer, og da i kraft av 
medlemmer i kystlaget, fremme for årsmøte et forslag til endringer i vedtektene. 
 
Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2026 i Raet Kystlag er: 
 
Som styrets leder: 
  

●​ Navn​ ​ ​ ​ Ny​ Gjenvalg​ Valgperiode 
●​ Erik Holand​ ​ ​ ​ X​ ​ Ett år igjen av valgperiode 

  
Som styremedlemmer 
 

●​ Navn​ ​ ​ ​ Ny​ Gjenvalg ​ Valgperiode 
●​ Svenn Olaf Haugland Olsen​ ​ X​ ​ For to år 
●​ Oddvar Mørland​ ​ ​ X​ ​ Ett år igjen av valgperiode 
●​ Kjell Oddvar Henriksen​ ​ X​ ​ For to år 
●​ Per Erik Løvdal​ ​ ​ X​ ​ Ett år igjen av valgperiode 

 
Som varamedlem til styret: 

●​ Navn​ ​ ​ ​ Ny​ Gjenvalg ​ Valgperiode 
●​ Jon Håkon Andreassen​ ​ X​ ​ Ett år igjen av valgperiode 

 

Kandidater meldt til valgkomiteen. 
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Valgkomiteen sendte 10.12.2025 e-post til alle medlemmer i kystlaget om at valgkomiteen til 
årsmøte 2026 nå var i arbeid, og ønsket forslag til kandidater til nytt styre. Valgkomiteen har 
registrert to innkomne kandidater. 

Styremedlem Kjell Oddvar Henriksen videresendte e-post fra Anna Helene Nordbø, hvor 
foreningsmedlemmene Nordbø og Gro Ingunn Leiddal meldes som kandidater til styret. 
Valgkomiteen vil understreke for årsmøtet at det er velkomment og viktig for demokrati og 
styring i kystlaget at medlemmer stiller seg til rådighet for tillitsverv i laget.  

Valgkomiteen samlede vurdering for innstillingen. 

Det er to av fem kandidater i styret som står på valg, Svenn Olaf Haugland Olsen og Kjell 
Oddvar Henriksen. Styreleder Erik Holand har ett år igjen av sin valgperiode. 

Valgkomiteen oppfatter årets valg som et “mellomvalg”. Holand har signalisert til 
valgkomiteen at han etter dette ikke har planer om å stille til gjenvalg. Holand vurderer at 
styremedlem Svenn Olaf Haugland Olsen har en sentral funksjon i den daglige driften av 
kystlaget. Holand ønsker Olsen videre med styret i siste år av sin funksjonsperiode. 
Valgkomiteen har valgt å innstille Olsen for en ny periode.   

Kjell Oddvar Henriksen, rykket opp fra varamedlem til styremedlem i denne perioden, og har 
kun fungert som styremedlem ett år så langt. Valgkomiteen har valgt å foreslå at Henriksen 
gis fornyet tillit for to nye år. 

Revisor: 

Årsmøtet 2024 vedtok at laget skal ha en revisorgruppe fra medlemmene bestående av to 
medlemmer. Valgkomiteens innstilling er: 

Som revisor:  

●​ navn​ ​ ​ Ny​ Gjenvalg​ Valgperiode 
●​ Ole Morten Knudsen​ ​ X​ ​ For to år 
●​ Svein Arne Eikevoll. ​ ​ X​ ​ For to år 

Valgkomite: 
 
Sittende valgkomite har fungert siden 2022. Valgkomiteen vurderer det som viktig at 
valgkomiteens sammensetning endres rutinemessig for på den måten å få inn nye impulser 
og andre kontaktflater. Sittende valgkomite har derfor valgt ikke å stille gjenvalg. 
Valgkomiteen har valgt å forslå overfor årsmøtet følgende kandidater til ny valgkomite:  
 

●​ Som valgkomiteens leder​ Ny​ Gjenvalg​ Valgperiode 
●​ Øyvind Sjøwall​ ​ X​ ​ ​ For ett år 
●​ Alf Thore Bergersen​ ​ X​ ​ ​ For ett år 

Arendal 09.01. 2026  

Tor Arnesen 
(sign.) 

Lise Taran Køpke 
(sign) 
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